
Data i miejsce otwarcia ofert:
Piotrków Tryb., 05.05.2022 r.

SPZ.271.33.2022

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie 
art. 275 pkt 1 ustawy  z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1129 ze zm.), pn.:
Wykonanie kompleksowej dokumentacji projektowo-kosztorysowej rozbudowy ulicy 
Przedborskiej w Piotrkowie Trybunalskim w ramach zadania pn. „Rozbudowa 
ul. Przedborskiej – I etap”.

Zgodnie z art. 222  ust. 5 ww. ustawy  informuję,  że  w dniu  dzisiejszym  zamawiający  otworzył  
wszystkie oferty, które zostały złożone zamawiającemu do upływu terminu składania ofert.

Zestawienie złożonych ofert:

N
R

 
O

FE
R

TY CENA OFERTY 
w zł Okres realizacji 

w miesiącach

Doświadczenie
projektanta branży

drogowej
ilość wykonanych 

dokumentacji 
projektowych

Wykonawca 

1 99.015,00 30.11.2022 r. 3

Biuro Inżynierskie TRAKT 
Grzegorz Lewowski
Sędzisław 50                                                                      
58-410 Marciszów                                                             
NIP 6141541988

132.000,00 30.11.2022 r. 8

IN TEC Plan Marek Krawczyk
ul. Sochaczewskiego 4/2                                                               
96-500 Sochaczew                                                      
NIP 9710085370

Ewa Tymińska
Przewodnicząca
Komisji przetargowej


		2022-08-05T09:32:03+0000
	Ewa Joanna Tymińska




